- 01 (một) cây chôm chôm khoảng 03 năm tuổi: 819.000 đồng;

- 04 (bốn) cột trụ bê tông cao 3m, đường kính 50cm: 2.156.000 đồng;

- Hàng rào B40 dài 40m, cao 02m, chân xây gạch có tô cao 0,6m:
14.440.000 đồng;

- 01 (một) giếng khoan: 2.083.000 đồng.

Tổng cộng giá trị các tài sản nêu trên là 680.280.000 (Sáu trăm tám mươi
triệu hai trăm tám mươi ngàn ) đồng (làm tròn)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo để các tổ chức
hành nghề đấu giá tài sản biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:

1. Tổ chức đấu giá có tên trong danh sách được Bộ Tư pháp/Sở Tư pháp